Verfio ARABICA.

12. وقال الرب للسيطان فان كل شيء له سلطنا انك في يدك
 13. خرج السيطان من فم الرب وكان يوم بنو اربيل
 14. رسول انا اربيل فقال له الرب كيف سمعت
 15. وارجع اجلس مساهها والعلمان فبداوا السعي
 16. ورجعوا الى اربيل فقال له الرب انك لا تسقط يدك
 17. ورجعوا الى اربيل فقال له الرب انك لا تسقط يدك
 18. ورجعوا الى اربيل فقال له الرب انك لا تسقط يدك
 19. ورجعوا الى اربيل فقال له الرب انك لا تسقط يدك
 20. ورجعوا الى اربيل فقال له الرب انك لا تسقط يدك
 21. ورجعوا الى اربيل فقال له الرب انك لا تسقط يدك
 22. ورجعوا الى اربيل فقال له الرب انك لا تسقط يدك

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.
 Et dixit Dominus ad Satanhan: En ueritatem que habet, tradidit in manu tua: tantum in eum ne extendas manum tuam: & egressus est Satanhan cum potestate in
 11. facie Domini. Et factum est die primo hebdomadae, & filii eius & filie eius comederant & bibebant vinum in domo fratris sui primogeniti. Et nuncius venit ad
 12. Job, & ait: Boves arabant & asine pascabantur iuxta eum: & irritis rebus Liliis, regibus, Zamargis, & tiliis eos, & pueros occidebant exercitus eius in ore
 13. gladii: & erat tantum ego folius ut nunciarem tibi. Adhuc ille loquebatur, & alius venit, & ait: Ignis cecidit de celo a facie Domini, & combussit eos: & pueri
 14. & camelos occidit: & erat tantum ego folius ut nunciarem tibi. Adhuc ille loquebatur, & alius venit, & ait: Chaldaei confuderunt tres turmas, & diffusi sunt
 15. super camelos & tulentes eos, & pueros occiderunt in ore gladii: & erat tantum ego folius ut nunciarem tibi. Adhuc ille loquebatur, & alius venit, & ait: Filius
 16. miti super paruos, & mortuus fuit: & euaui tantum ego folius ut nunciarem tibi. Et furere Job, & fudit pallium suum, & tirones caput suum, & cecidit super: tur
 17. ram & adorauit. Et dixit: Nudus egressus sum de ventre matris mee, & nudus reuertar illud ad domum sepulchre: uerbum Domini dedisti, ac cor meum dominum
 18. non iudicauit ego abfultis, fiti solum Domini benedictum. In omnibus his non peccauit Job, neque iustificauit uerba blasphemiarum coram Domino.
 CAP. II.
 Et fuit dies iudicii magis dies remissionis delictorum, et uenerunt ceterae angulorum ut farent in iudicio coram Domino, & uenit etiam Satanhan in medio eorum, &
 11. ut faret in iudicio coram Domino. Et dixit Dominus ad Satanhan: Unde uenit? & respondit Satanhan Domino, & dixit: A discurrando in terram ut inquireretur a
 12. opera filiorum hominum, et ab ambulando in ea.
 Tom. III.

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

illan fuper habet... 1 Obfcurum cum tenebris... 2 Thematibus dicitur... 3 Et circumdedit eum Deus... 4 Quis timor, quem tenebant...

1 Obfcurum cum tenebris... 2 Thematibus dicitur... 3 Et circumdedit eum Deus... 4 Quis timor, quem tenebant...

1 Obfcurum cum tenebris... 2 Thematibus dicitur... 3 Et circumdedit eum Deus... 4 Quis timor, quem tenebant...

1 Obfcurum cum tenebris... 2 Thematibus dicitur... 3 Et circumdedit eum Deus... 4 Quis timor, quem tenebant...

Verfio ARABICA.

1 Obfcurum cum tenebris... 2 Thematibus dicitur... 3 Et circumdedit eum Deus... 4 Quis timor, quem tenebant...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

1 Obfcurum cum tenebris... 2 Thematibus dicitur... 3 Et circumdedit eum Deus... 4 Quis timor, quem tenebant...

TARGUM.

1 Obfcurum cum tenebris... 2 Thematibus dicitur... 3 Et circumdedit eum Deus... 4 Quis timor, quem tenebant...

1 Obfcurum cum tenebris... 2 Thematibus dicitur... 3 Et circumdedit eum Deus... 4 Quis timor, quem tenebant...

איוב ה

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCÆ LXX. Interp. Cuius Translatio LATINA.

...et deus prope in caelis habitans. Et ait dominus ad iob...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...

...Nunc autem vertit super te. Et ait dominus ad iob...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...

איוב ה

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCÆ LXX. Interp. Cuius Translatio LATINA.

...et deus prope in caelis habitans. Et ait dominus ad iob...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...

...Nunc autem vertit super te. Et ait dominus ad iob...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...

איוב ה

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCÆ LXX. Interp. Cuius Translatio LATINA.

...et deus prope in caelis habitans. Et ait dominus ad iob...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...

...Nunc autem vertit super te. Et ait dominus ad iob...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...

איוב ה

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCÆ LXX. Interp. Cuius Translatio LATINA.

...et deus prope in caelis habitans. Et ait dominus ad iob...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...

...Nunc autem vertit super te. Et ait dominus ad iob...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...
...Et ait dominus ad iob: Quare tuas conturbasti...